
２０１８年３月吉日 

お取引先各位 

小泉製麻株式会社 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 春寒の候、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年４月１日より働き方改革の一環として営業時間を下記のとおり変

更させて頂くこととなりました。 

 つきましては、更なるＣＳ向上とサポート体制の充実を図っていく所存でご

ざいますので、引続きご愛顧の程宜しく御願い申し上げます。 

敬具 

記 

１． 変更年月日 

   ２０１８年４月１日より 

２． 新営業時間 

   平日 ９時００分 から １７時００分    

 （内休憩時間 １２時１５分から１３時００分） 

以上 


